SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
     UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
       PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO
EDITAL/UFU/PROEXC/ N° 30/2018

O Profa. Dra. Ana Cláudia Martinez torna público o resultado do processo de seleção de
bolsistas de extensão para o projeto Inclusão Digital para Terceira Idade 2018. Os
candidatos aprovados deverão procurar a coordenadora para assinar o Termo de
Compromisso e dar início às atividades.

RESULTADO FINAL

Matricula Classificação

31611BSI022 incompatibilidade de horário
31411BSI016 61 pontos  (1° lugar)
31711BSI037 51 pontos (4° lugar)
31521BSI003 incompatibilidade de horário
31521BSI005 incompatibilidade de horário
31511BSI027 incompatibilidade de horário
31811BSI003 49 pontos (3° lugar)
31811BSI028 15 pontos (5° lugar)
31511BSI035 60 pontos (2° lugar)

Monte Carmelo, 4 de Maio de 2018.

Profa. Dra. Ana Cláudia Martinez
Coordenadora do Projeto Inclusão Digital para Terceira Idade